П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ
рАЙон

о, /|, 0,1, /,0/"{. Ns,l/ /
г. Приморско-Ахтарск

О формировании избирательных участков, участков референдума
на территории муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

в целях создания условий дJIя голосования избирателей на референдуме и

свободных выборах, приведения помещений избирательных участков и участков

референдума в соответствии с требованиями законодательства о противодействии

терроризму и пожарной безопасности, формирования у граждан устойчивой
мотивации к уIастию в избирательном процессе, оптимизации числа

избирательных участков, участков референлума в пределах муниципzшьного

образования Приморско-дхтарский район И увеличения максимальной

численности избирателей, участников референлума на избирательном участке,

админисТрациЯ мунициПЕtльногО образованиЯ ПриморСко-Ахтарский район

постановляет:
1. Определить границы избирательных участков, участков референдума,

образованных на территории муниципчlJIьного образования Приморско-Дхтарский

район согласно приложению.
2. отделу по взаимодействию с общественными организациями и Сми,

пресс-служба администрации муниципЕlJIьного образования Приморско_

дхтарский район (сляднев д.в.) официагlьно опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании - общественно-политической

газ ете Примор ско -Дхтар ского района Краснодарского края <<Приаз овье>,

3. Отделу информатизации и связи администрации муниципzлJIьного

образования Пjиморско-Ахтарский район (Сергеев А,н,) рЕвместить настоящее

постаноВление на офичиальноМ сайте администрации муниципаJIьного

образования Приморско-Дхтарский район в сети кИнтернет>.

4. Постановление администр ации муниципаJIьного образования Приморско-

Дхтарский район оТ 4 февраля 2о21 года N9 167 (о формировании

избиtательных участков, участков референдума на территории муниципаIIьного

образованиЯ Пр"*ор.ко-ДхтаРский райою> признатЬ утратившим силу,

5. Контроль за выполнением настоящего постановпения возложить на

заместителя главы муниципЕlпьного образования Приморско-Дхтарский район

Путинчева Е.В.
б. Постановпение вступает в сипу после его официztпьного опубликования,

Глава муниципЕtльного образования

Приморско-Ахтарский район
М.В.Бондаренко

ýу
tо
бв
l

ь
о2о
*
л
"?q)
F
ссЕ:l
ro('
rЁ:
:
l

ýq
Ir
Ф:i
сл9

о

оLо
коао2
аоо
t(

ао
t<

аа
Ф
F.

(d

о

д
t-.
с)
Е
Kl(n

(ý
оох
trо
ý(ю
да

ьa

Q
(ý
д
t-о)ýк
сv)ох
о
r1одокьа
(t

о
E{
к
ýt

о
чд

Y
Ed
(n
оi
х

свац
ф

trоФоtrЕц

ýHi
ЁЕп
Еý8.ц9о
н-ЕюF<,o. д
ац Е5Ёк-,>\ф9оЁ*Ео.
Ея9ý
зЁ Ё Ен ф O.(ýо о.ою
ý:Е9
Е}ýяgдýR
ЕЕЁ ý

ý FхЕ.
=,н

g,ý
9 Е dЁbi (,) Е

$ё,ý i
ьч.vц

}раа
а Е а,9нvНv6'+ёý
Qi l_{ or Ёr
Р*РЁо hо ь

tл
cd

Er
с)

q
бg
о
(d
юьч
,.:

а

к
сЁчо
(d
\охч
i
Е(
Kt

хq)ао
\о
(Ё

F:

>.
х
,t

Ф
Фо
Фýо
но

U;j
ввтб
аЁ
ýчьоба
{Еуь
оо
чd
t-Eоох8(ýt
QrO

ýý
{нчу
оý
зЕ
Rд
ЦЕjсdtч.\99
ýэjо
я,н
оаtrц
;Ёаь
ýR
оE{

ýЕ
цоьtr

ýRЕаrrKlФЕirо\-/ QЕЁоdt{ч()ОЕ
вý
9Б
хо
F:KЗ(Ё,-l ý4

9,gd{>ý8
B.вбF
DЁ
зьо.о
ý{tЁgýб
Б,Е
ЕЁа.оrл с0

Ев>lF
к -.:

с)о
iгEJ8;он
Ё: о.:о
oi)

trra

q)

5Е
ох
Gl

оF9
с)
2,
()
Фq
ц

trЕt:*
св
цо9о
з,
Lr
E{

l

()
l
q)Еa,
о

ч
к, tr(JёýY

ЬВýF*

9 8,Е
ЯЕЕ. ЕЕр 8 *

вý1 ý
н gý ý
Qеё "ý,т9ýýýl о хv Vео.tsЕIцtrcB'<кl(€
Б я Ёо о
Н< tr х х

\n)ýн
Ёо к
0Ь d
эч iqхо ýоа tаФ а)ttFЁ
хх -rцS ЁчА>lJv'VX ýiэе $Ч:r Z F-а ý х
ý l_.i а
н L./Ёк YwgЁчцн**
| ý {Q.\оý€trн х аЕ х.хЁ,

J} б,а а;] о a.Li

8о
Ed
Еý Нtо,i
Е1 Ф F-lоtr Ёts
:1 -1!4 :Е .nцt ;л }a-)(О? д QooЦVdýсп
ЁаЕi}Bs;Eý
i Е Е gа
rý}sвЁв Б j t

о
t_О
zБ(ýtrЕоdE{ýоца"
-а, Rоаýо
iч :J
lч7л о(пчкl еlяБ
вЕ,п
в,Е ýiTE ь4

*в ооý
бlооý

спо(э
ý

ýоо*

о
)ý
сd
а.
)ý

о
о.(с
t-хd<

}.Е:lO
ФЁ
с)а

_Фi ý

Е.9
фЕк
Ybi

вц
ьнло.
ёв
Ё9
нь
>ъд
5ýцtr
д5
он
ньо{z
юЁ
cf) :týЁ

ýg
ЁФ
Ёнrб

х
д

(d
фо
спý
о.юо

BвaN
9 ý Е.'ý *

ЁýЕЁN

Ё вýý|ýzo

бб

=dy,z
Фý

Е1

Ё=..Фооtr
rl Е(
ЕсdдЕ
ý((d
БЕ

iд'Ь
чо
t_ ц{,

ях
lдл:ф5оa\у

йз
z

5Б
=

!-r
о i_l

Фх0оч
Е= t-х&

aл

YE<dl-j >\ Ед
кtrФý "9gQя
Ф9ý(пл9.

>,сQ i
оН о
цtчLl

tr
R=ttч
яd
t' сýочý(ооФо.ооу
Е8
а-2

ооЕ(t(оЕýцtrgЕE{g
р в ьав
9 {€ Б 5 €
н Ё ае &.)

Р В +
g Е лqЁнЕ,Еfrsа

; ф ,о Е й лdtsФtrоiDЁ,_|Е ý Й IE б

Е* ЁýЁЕ i
Ё *$;Eg ý

$ * i iД i Ё
Д "а g й aY
Ё Е Ё'Е Ё 5 5хз Ёх ]3ЕR€БхЁьd
,*.9 в ý ý н Ё9 Е-\ЫЁ Е

ý=,Н яДgЁ
b-.L У а)

Ё л i R ь ýчьЕ gлtr< й
о ч ýФ-^Ё А;Е\п . сý9.)FE

}EQ.Ё1]3
Ёýн ýё$Ё
ý х ý ея ý
5 ý.. ý..g t

=,€.

E{oooFjEýo
ýd<E{аýd
Ёла Е.Ёа

Ё i*Ё ЕЁ 1ý
g; Е "

?;, ЕЕ:нgЕе;g1jё;
1Ё iýё

ý я Н, ý F> ё В

,iý 9нЕдд Е

11;ЁýЕ=,Ё
ý ;\ й.9 ыо х

ý
Е 1u'g:

tr,З

,Ё

ýiýдfrýЁ
ýýяэ}*Ев

trýlýЁ1ý
Bв u аý;вд
5 t ý,Р ý,9 t ý,

)ýýооtrу^
В 1ý'
с1 HF

jлl
iЁY-

хч Е Ё
о .{Е] эtr 9- Е

ýý F8
Е v 8,хх|Ё(J
ч.JЕчёRбн(J \-/ lл)ý Д '*''! й
9 R 1<о_q tr

ývRэJ л к\
^ цлg9а

:ЕыЁv Ёю х

ý *Ё r
дё i54д ЕVоt-d tr9
о. tr

'.8 U Её
ýЕggoiI очу ýtr н
t ý. ý,ýцti tsЕ9Rя
9li F
il ý,ý Е

Ё Е Ёýн Е> i

оооох
кE{E{ьЕ

+rJ

ЕвЕ ýе
sаЁаý
9Б ij

=.'хЁ Бохь5 ý tr ыН Ё -sК
Е ýgE Еб н9

ýЁ frвЁхН ф t >l

5ЁЁ iB
*ё 8.аý

g,Е ýаеа нч 5 БP.J .: * :с

ti]пн
Е 9 = ёх
ý]gп1.*?ЕвЕgt
;Е д Ёаý

[,Е ýЁ ЕЁ
ЕýýЕ

ý е
ь ý,яý,ЁЕ

-i
2

о
Ql s=\J о--цýd
qld о
ElllFоiаЁYсЁ;*оt} ао|3З
о.ý о
F gч
с) l-( -.:

-.ь

iЕо5 о

ýF ý,
эк f>,ý аgЁ ý
о.9 d-
Е,Ё Ёвi* r'<r ,a О :ч.ЕЦ
; н l *,,,Ё*9{, о =z о-аа.аýюF- Ф'а о.tхЕ F- FF t-с) х Jl-{ szi1< ? с о

uad
i*cn Е{

tО

9Е д

=ооЁ(Jь

\J о-
сдdЕ-<l
Е Е1;(JН)ý VЁБRфrr=
lФ;'EZ.

lJr L JrF ь o-cn
Е

=F'-с) !!Н*
*lrl.] Oad

Екd
,*rcn Е{

-О-ol \оzя
!lO
оЁ(Jь
'лОч./ о-(д iЁ,чrнАх
9 "{*л;.
Н 'х' (J

ёахЕ{оох?,s Ё
QФ ýF- о о_сП
:Е [r 1<'-
с) Чli-:{Ф :

)-{ У l< цl,

lalооý
\ооо-t

ьоо-f,
о\ооý

EýRgERRr_ *r f,t:i л к ýлеý ij g# Еа
Е Е ý Ё.ý,gа
fr8.j ý Е: t
к

=.,

я9 с ý

?R,gRýFý
]вý Ёi*g.ЁР{ xg
ЕБНёqЦý
F ý б ; л€ Нýtý,хЦ9ааЁgаЕ'я3
-tЭл Б с Е
ЕЕ а'с-ý Е( tr Ф

ýёЁýЕýýQS ?z 9 Е *

Ё ý, " Е 9€
Е

"-ý* о.}оqхýi,ЕЕ,
.Ч д\JSZiЁе

?ЕпgЁRý>'€ Е .9аR
н л* lЧ лýiаЕ цБ.

ЕiЁýЕЁнЁ
giЕs* ЕДЁ
ь Е g ý, ý,е ý., ý,

RERRggýgý

ЁýЁеýЁЁЁЁ

ýi ц;*1} э1tЕн "ý R

ЕiЁgЕЁЁЕЁДgа=Iнв€е

ЁЁЁgаЁЕýý*

1вýflýýýёЁёо >,>,tr ьь>О >ъО

оооЕ(trE{trý
*ý Ё
ý к {а
ЁЕýЕý9,ý F

ЕýЁ ё
а яQ 1
g 91g,ц
ýа";ý9ь*Ёя
dЁлх4

ý FвЕý
ьЁ ýн ý,g*Uq;
ý, R

=
t*

: Е Ё *р
Б з 9аа
ý\l t ýT-:i- Ёбзхl

Jý лх о оЕ9ý8ý
F;Д ý F
: ý яЕ ý
.i* n 8Е
В i u,п а
rý ý Ё ýоо ý_ЗХ Б.EIt-Iz lri

ý..s * Е н\/ -| /\ ,-l \J

с!
-olz
а
F.,r

д
(€

оч

но
св

)ý
о
ь(о
tarод
х

(€

хь
ао

Фод
к
сý

о
чд
fокоаоL
сd

Ф

оч(оtrý.t
Члп ýч

н8 Е.ЧЕ:о
,g :^, 8
ОtrЕЕ
1п Е
оЬlа)фоf9Ё9,лон
Ё(J =,ýhJ онЬц Б

.1 CdHйЕýооE{а 9 р,ЁрFiд \Jr\л Ч.'

к Ён t
ýБЕ9
3 ý,ý;
ýЕЕЕ
д Е5 Е5ýЁЁ
^- ьо5оьvлЕ оцJ

LlF

99 яц.,'Уqо
5gtrUБьi

ý,ý
,Е

Е

ЕgýЕ
.g ЁQ Е
д fi яё
iЁоi>lbKb

о
E{

(в

оаоFо
к
(d

но
о

цd
н
с)

)ýо
оF
ор
Q

о

tЁ
(ý

д
бд
ноо
,О

t-о

9
очоао
а
оо
х(ý

,ч
(ýа
li
ф

ц
(€
чо
фоцi9

^aE)iLox
,* Y'E йF{iý=*lднЕ*

=ё9!icdl* о чg93Ё
чL{>чl4

?ёýi
lл*U

ЁЕйхкоохс. Е а!aлчl л У Е

l*<l<..i.Ёt-. л х о-,\!Е ;5F п
Ф iL*l<c'|

}_..l trФLЦ

Фt

C^l
с\
2

оо

чJ o.j(д ф'},*

c.l{ Ё|ar l .л
HI.JlrЁха
ýцý
. q,] L4l>i)
Ёёё
о-) Ь< -:J . Еа

c\i
ti

А
ЕЕg#

Е-б*g Laц(ýYbd
|<
t-{ Е!с)х,о fБ\ Оп
-1 о, 'Jlд iý'b{

ý дд

ý iЕ
.(JL!| :Е Ь

ЁкёёgЕ:
=,

2очоо.
Ф

iёg
9 вý
&0ФoLJ у

Е; t Fg
fв Еý,ýЕ> р д 9

ý8,ý ig'|'ýýgе
rý нд5Ф_ý (€- Ё;]еV L: я

Iочоао
а.

ц
о

ýк
с)
l

н
о

о\г
с{

s
cn

Ф-t
s
о.f,

о
Llочоа.
(d
нх
о
lr
хd

сваL
д

очо

Е{
оq
оц
Ёо
х
Kl

Kl
в
д

о
l1о
ь(одоооао
Ех
х
сd

сd

в
Ф

R RB Е

ýЁgý.тз ýY2,iхц; d!!
яý Е *

QФ >l9(d5trv о о-1 :Е ц
--:. Е( \iц(С ,-, tЁ '(Ё'
флдad
ЁЁ Е 3.

Е 9ý Е
"QE tЁ

RЁ э Е цýýi9E
ýýF8Е.gЕ ý Е.Н

iiЕýЁ
iERЁR
ý ý ýдв
&$Е я3
Ё1 Ф й а h
я 1? - Ё99>lxH
F{Цоко

5d,LiЁbн L.пф Е
х я ý ý;
ьй Е х п

Ё вЕЁýIЕФФ >'El

Е,ý,tRi

о

U(ý
хоо.
Ф
\о
(ý

i

Фдоа.d

,j
ь
ц

о
Фо
Фао
но
,!
о
biо
ф
оuд

g
ц
F.:о
х
Kt

(d

в
д

Е{о
Еtr
ýElЕ! ýl

оа(ýф)ý Ечч8.чафh а=.] Oi
1ýя
ýёR
iгFjц

Е,,Елх
цRgLrФ
týý
9Е Ё
]€ х
а,-{ 9t.ьj

ЕЕЕr'i ЕYo х5цп с)>l ,.: азо)i -|юlrd
ла)+rtl У Fti

dl-.;
* ль
с)Цоtitr[Е{
?ф н!-i (J vьЕ бо)ýdр9
ýча
ЕLч*Ео хоп Бr-:;я
дяёtrоЁ>кх

ц
(d

н
Ф ЕЁd

о
l4
д
Ф
>\

хк
(в
m

х
(d

ц
trь

F.;о
cdдоо.(в

iь

св

оао
Er()

о о

dдоа
ýt

Fj
>.

ок

о

(d

оао
t,.о

кd
х()ао\о
d

F:

ь ЕЁd
н
Ф

х

о
с)ооа
0)

ч
к
(€
д

х
сdцtь

F,о о
E{

кд
б
(у)
Kt

ч
tr

о
одоно

,ý
о
ь(о
фо
ý(д

q
ц

кд
аd
е)бv
ь

ц(6
н
с)

окх
(ý

(€а
Lr

д

о
l1оЕояоа
(d

(€

ч
а

х
х
сd

Klа
l1
д

dо
li

Ф
ý(
Фо
(ý
ýz
E(

*

х

х

д

х
хl.

кО
Бý -
ý,Ё :gЕ. в
.1 оо.

Ёэ ý
RSая,
ý.ý Е,ý
Е s g}
Н.gýeI1{tr<tr Е Ё

z
оч
)ý c-l!r_
Y:оп
E\Jd ^kо^vYЕц

э sýч<' о. .АяЕ

Ё{,f(ЁF.iýE{нý<
(v)Fl()чI gЁ
ft?яЕ Ёdl}х]E.l ý( tr

ь*
Ei

Xs
--Rl*rl- tYc)ч ц

Ei
\J л }-Dд ^ ._:,cr)E ý
ýЕхд:i9jЧньч*Н *r i-iцrýф*к
lая
о.Qхн о.хЕrдЕr
9EjF;J()O

IЁ\\
\п
t(d

юE{ьбЕ:Фса9gн ч\Jь1 Jlо l_ig ,*bi Е\

Е d.lý(.) х,Ё E{

ЁЕВd
ýýýý
l /i .ý !дl

д * *.Бн>>-ч
-ъ

О\..iъ
.ol цl,

Z ._г

=ýо
уdUa.
5h4
ць
Е{6дЕ
оýýбЕф(€_оцчсrдlE

fд
(.)

>.l о

оо
c.l
#t
{
(g\./. Е:чb-L d

чеч

\<l
^4:ý 599рýЕa\Ецs

ýйй
t н нlE*r| Е i

HlцЕЁ. о. .}lЕlдн,t ;j?H н
lJоо

=fпt
.ol Ц
Z.цr
-(ýнЕ

\Jy
>il
Цtr
Ф)ý
(d(J
Efд
соt оlBg>
F(Ё
о,

F] Х

r-о
ý(()д
оо
о

cd
E{
cn

I

\п

:t
\о
о-t

ь
о$

оо

ý
О,

t
Ф
o,I
<эý

o.1Ф!f,

о
ь1
)ý
д
о
(dа

ь4

х

о
о
ч.о
ф
о
а*
ý(
о
од
о

я
х
(в

(d

r-
д

ооок.-itrtrE{ýý
Ё {ý,ý Н

ýЁаЁЁ9ч ý ýЁо Б iE о--(€ >lH О Н

ЕgЕяd,l :ч t
uýЁ]*u
5 Е й яЕнё ý d к

}эаýнЕ

Н в iЁ ý }
х*ýяЕч

=,ЕgRаgcnб оý
g я ý ý flfi
ý RЁ € ý а
R 5 Я Я?'Е
Е.Ё99ьЁ
ýSj*ai
fi я &Е,- к
дýДЁ iЕ
tý,ý,tЕ я

сý

оаq)
ц

Ф

J
ь

к

с)

оо
с)ýо

tiо

)ý
о
ý<о

д
с

dо

х
(ý

(Ё

8
д

ЁЁýЁЁЁа 3х"
н ЕХ о 5

Ёgя;а''.- Y а
Е,ё Е в.8*{ýFJil" -rн5о}чхЕ!ý н VJ d

ЁЕý+Е
?ýsкýьg Е.а хgýýýЁ

'(i..:6d

вY яfrt
$э,R;зБ]пRý
U(:ЁфдýЁiс(Б
ы ý f ý Ф .леЁ о э Ё 8
Е( Ё>si ^Е
Н аЕ }gД
9 ý F tr *.j5ычл(€
Ёý Е ý Е я

ýЕ*ýД:Ё.v..НtrокtrtrhЕi m ььх

о

Е(
Kl
ý(одо
(€

о

i
t(
(g

д
trад
dь
ц

ФF
Фо
0)а
о)

Е.о
)ý
о
о

tr
о
F:о
х
(g

ýа
li
д

)ý
оYо
ьq
ь(
х
)ý
ц
д
одоаюо
к
>i

оr-
ý(од
а.юЕнu
о
оо
х
сЁ

(ваri
д

оý
о
ýzo
о^о. ;i
RE

odлg
,о ii
9Б

Ю l_Jо
t-

ЁfiооЕо
d
а.ооri Ir(ЁодYФдtrа.оо

I_,l

оriо(Ё
ЕЕ
Ёо
gё
.tд9d

о

ФЕЕ
Фо-F{оtslJоýы

|*L?Вg
=Figа
оаД -гоgрý
сýпо.
ЁýtrlP.Ц хо

(Ё
но

)ý
о
ч
оq
око
с)
9r;
q.)

х
(€

ок
Ф
д

х

)ý
о
t4о
фо
d
а.

tо

х
(ý

Klg

д

оЕ
ýi

cn

х
о
о
цоюо
ф
Q
х
хб

сdа2
д

N
Ei
Еý
trо
t-
Q
;
>l

d,f
хо
Ф:хочd
9Ёб9

хх

цr
(ЁЕjr
дFъб
о.2УЕЕ{ J}

Q'.]чtr
Е Р,$zoý
чвнЕоо
ф_ О, о.цЕчс)оо
ltrtr

ч v*д ФЕ€9оо
о*ilлЁgцххк

о
Е{
)ý ta)ý с^|ь4:
о bl,

9 лбlн
Е,я ý\/v*rучФ

ЕЁЁzEb
Е5 Е
gБ9
цiдloEý
lлl-
qЬЁ
Е 9оJ}*д

i_.,l ч о

=foл.оZ-
оЁоý

он
ЦF:zb
gý
ЕY(dо
сrý
lIr'дqtr

,_.l О

ЕФ
о. F{

gdц *ЕvEЕ *
Е*Е{ -:)ýя
Ёivлrlg,ý,в
ББq9*аl rБ'ЧgE В

Еёб
-iJtrtr

д
,r. *
ё о,!
нко
уý|_i, :1
F{_ *?д
уtr,Jbа
Е {ýЦ,ý бý_офцчо
(v). с) (,
lФсс
llлЕ ч *
Q 0,) о.11 ýl li{'rЁ ý I-{
с) ý ,:}.{ l-a F,J l_{ О

а
Е{)ýiýоYrrоо
нк
Е8Yo.Дaо
E>iДЕ
le.
sT
J} я,i.] g

cj
c.iоý

a-l
C^l

ý

-t
o.1

ý
tr1
a{

t
\о
с!Ф-f,

ьс!Ф-t

ф
mоri

сd

к

q.

Е(н*
l*r
сdдом
н

9,8Ьо
Е8о.о
,вЕЕ
Ф э)ýочсв9.= 9.
F Ё,s
ldýP,
ll]il<

(ý Е е'аtiHAcBcj X H ti

х ý ý{Уdсdд

Е ý ftхtЕохцФýхнцнvь:цз
ý Ёý ý
(в tл эаЕ Ё ёtr

фо

оао
х
х

оL
оzоЕ
(ý

аь
ь4

х
х

(dа
L.
ф

)ý
д
о
(са
h(

х
б
trоF
(d
ц
i
tr

l<а
чо
(в

о
ддо

х

9Ё
r'l о
.(ý

(Jчijý
хч!9Ф

(dE
BL)
дх

б]
C-l
ri
(d

Ф
bi

j
ь
)ý
,о

E{
ою
о
ф

(-)

х

(ý
ю.J>',i
оуооtLd
ь( о-9х
ЁчФ|О хь
о dчýLrEfЕо;dEE(ýO(вф'цЕ
lýOlir(d
o.qa
Е .t)ч(i Н ,.:

J . Ь
F.]Xb

гj
2
Э c.l
о{Od
аЕ
цБ
Еч
ýt
ýh'
ltr
о.Р
Н rtr
с)

}_.] О

оос!
<э-t

о\
C-lоý